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TTF Unteres Zusamtal 2001 e.V. (309094)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. Q)

4\%_

Kontaktadresse Herren Ulrich, Wilhelm; T 08230-7607 mail@ttfuz.de 2.14 1049 Seybold, Oliver (1968/m) GER
Wilhelm Ulrich Bezirksklasse A Gruppe 4 DLG/DON Rauskolb, Jurgen, FrihmeBweg 2.15 1000 Eichelberg, Helmut (1959/m) GER
Brahmsstr. 16, 86456 Gablingen 3, 86690 Mertingen, Mobil: 0171-3707867, Tel.: 09078-573, 2.16 1014 Kaltenegger, Samuel (2006/m) GER SBE
T 08230-7607 Rauskolb@t-online.de, Rauskolb@aol.com 2.17 1012 Vogler, Marius (2006/m) GER SBE
mail@ttfuz.de 2.18 979 Pappritz, Ronny Remo (1975/m) GER

Herren Il Heindl, Manfred; T 08274/69829 m 015170121806; 2.19 928 Hauptkorn, Andreas (1995/m) GER
Spiellokal 1 manfred.heindl122@outlook.de 2.20 882 Kochems, Yves (2005/m) GER SBE
Riedblickhalle Buttenwiesen Bezirksklasse C Gruppe 8 DLG/DON Siid Dembharter, Stefan, 2.21 851 Kunkel, Linnea (2001/w) GER
Am Heuberg 2, 86647 Buttenwiesen Pfalzgrafenstr. 1, 89423 Gundelfingen, Mobil: 0179-4507045, 2.22 831  Walz, Mario (1996/m) GER
T 08274-997490 FG Hygienerichtlinie siehe Homepage sdemhart@gmx.net

Genehmigungsvermerke

Legende Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem. Alle Mannschaften genehmigt.
SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport 1.1 1519 Schork-Sigl, Roland (1960/m) GER
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 1.2 1508 Kunkel, Thomas (1963/m) GER
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 1.3 1488 Ulrich, Wilhelm (1960/m) GER
RES ... Reservespieler 1.4 1498 Riesinger, Sebastian (1997/m) GER
SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung 1.5 1473 Maodl, Franz (1960/m) GER
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler 1.6 1362 Wolf, Stephan (1994/m) GER
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Erganzungsspieler Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Antrag ... Spielberechtigung beantragt 2.1 1425 Waber, Reinhold (1965/m) GER SPV
gA .. gleichgestellter Auslander 2.2 1409 Gollinger, Reinhard (1960/m)  GER
eA .. europaischer Auslander 2.3 1399 Beutmiller, Patrick (1990/m) GER
A ... Auslander 2.4 1392 Heindl, Manfred (1959/m) GER

2.5 1343 Stelzle, Simon (2002/m) GER

2.6 1233 Barthelmas, Alex (1998/m) GER

2.7 1212 Meier, Hubert (1965/m) GER

2.8 1209 Beutmiller, Julian (1996/m) GER

2.9 1208 Hartwig, Gernot (1946/m) GER

2.10 1163 Heindl, Michael (1996/m) GER

2.11 1150 Wolf, Franz (1963/m) GER

2.12 1056 Wetzstein, Julia (1989/w) GER

2.13 1050 Neukirchner, Lukas (2005/m) GER SBE
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Kontaktadresse

Wilhelm Ulrich

Brahmsstr. 16, 86456 Gablingen
T 08230-7607

mail@ttfuz.de

Spiellokal 1
Riedblickhalle Buttenwiesen
Am Heuberg 2, 86647 Buttenwiesen

T 08274-997490 FG Hygienerichtlinie siehe Homepage

Legende

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung

WES ... Weiblicher Ergéanzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Senioren 60 (3er) Ulrich, Wilhelm; T 08230-7607 mail@ttfuz.de

Rg.

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
1.8
1.9

Q-TTR Name, Vorname

1519
1488
1508
1473
1409
1392
1208
1150
1000

Schork-Sigl, Roland (1960/m) GER

Ulrich, Wilhelm (1960/m) GER
Kunkel, Thomas (1963/m) GER
Médl, Franz (1960/m) GER
Gollinger, Reinhard (1960/m)  GER
Heindl, Manfred (1959/m) GER
Hartwig, Gernot (1946/m) GER
Wolf, Franz (1963/m) GER

Eichelberg, Helmut (1959/m) GER

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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